Jetéshkrim i kandidatit
(Curricuium Vitae)
Eméri: ANTUELA

Atésia:  NIKOLLAQ
Mbieméri: DUDA

Daté lindja: 15/01/1977
Vend lindja:_FIER

Kandidat pér keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

= NUSS

Arsimi: I larte, EKONOMIST.

Eksperienca né puné: Ekonomiste ne Sistemin privat ge prej Vitit 2007

(Procredit Bank, FAF, €5).

Kualifikimi: Analist Kredie.

Aktivite shogerore dhe politike:

ANTUELA DUDA

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



